

# Salibandy alkaa Savitaipaleella

StU:n jalkapallojaosto aloittaa tämän kauden salibandytoiminnan tulevana viikonloppuna. Savitaipaleelta on sarjoissa mukana peräti kolme juniori-joukkuetta sekä miesten joukkue. Lisäksi järjestetään harjoituksia tyttöjoukkueelle sekä salibandykouluja sarjojen ulkopuolelle jääville pelaajille.

Kaikki kolme juniorijoukkuetta pelaavat SM-sarjaa. F-junnuissa (1985-86 syntyneet) on mukana vain kolme joukkuetta: kaksi Helsingistä StU:n lisäksi. Joukkueissa pelaavat ensisijaisesti 9- ja 10-vuotiaat, mutta joukkueet-

ta koottaessa ryhmään voidaan ottaa nuorempiakin. F-junnujen sarja pelataan kahtena turnauksenam joista toinen on Savitaipaleella.

D-juniorit (1981-81) pelaavat kuuden joukkueen alkulohkossa. Joukkueen pohjana on viime vuonna SM-hopeaa ottanut E-junnuryhmä. F-junnujen tapaan joukkue on ensisijaisesti 12-13-vuotiaille, mutta tarvittaessa ryhmää voidaan täydentää E-junnuikäisillä. Kolmesta turnauksesta yksi pelataan Savitaipaleella.

C-juniorit (1979-80) pelaa kuuden

joukkueen alkulohkossa ja valitettavasti kaikki turnauksensa muualla kuin Savitaipaleella. Lohkon muut joukkueet ovat lähinnä Etelä-Karjalasta lukuunottamatta yhtä tamperelaista joukkuetta.

StU:n miesjoukkueella ei ollut onnea lohkoarvonossa. Kotiturnauksia ei ole ja vastustajtkin kaukaa: Kuopioista, Juuasta ja Joensuusta. Joukkue lähtee sarjaan tavoitteenaan viime kaudella pisteen päähän jääneet nousukarsinnat III divisioonaan.

(IL)

## StU:lla upea alku salibandyssä

D-junnu aloittivat ensimmäisenä kolmesta StU:n juniorijoukkueesta salibandy SM-sarjan osaturnauksessa Savitaipaleella. Alku ei olisi turnausisännältä voinut mennä paremmin: kolmella voitolla on lohkojohdossa hyvä lähtö vierasturnauksiin.

StU:n lisäksi lohkossa pelaavat SC Blues ja Happee Jyväskylästä, Nakkisormet Lappeenrannasta ja Bandy Boys Pertunmaalta.

Ensimmäisessä ottelussa StU kohosi Bluesin. Alun haparoinnin (ensierän puolessa välissä 2-2) kotijoukkue meni menojaan ja korjasi komean 7-2 (3-2) voiton. Toinen vastustaja, jyväskyläläinen Happee, muistuttaa varmaan pitkään StU:n vyörytyksen: joukkue takoi viidessä minuutissa 3-0 johdon voittoon lopulta 7-0 (6-0).

Viimeinen ottelu Bandy Boyseja vastaan oli todellinen nitropeli. BB meni 0-1 johtoon, mutta StU tasoi nopeasti ja teki taukojohdoksi ratkaiseviltatuntuneet 3-1-numerot. BB:n paras pelaaja **Mikko Salonen** kuritti kotijoukkuetta hattutempulla ja tasoi pelin toisen jakson puoliväliin mennessä. StU:n **Esa Kylliäinen** vei joukkueensa uudelleen johtoon viisi minuuttia ennen loppua.

Kaksi minuuttia ennen loppua **Esa-Matti Karine** sai kahden minuutin jäähyä ja tuskan hetket alkoivat Esa Kylliäisen puoli minuuttia myöhemmin saamasta kaksiminuuttisesta. Lopun kentällä ollut kolmikko **Petri Haimila**, **Marko Kelaranta** ja **Arttu Vanhanen** pelasi kuitenkin upeasti alivoimaa ja varmisti pisteet kotiin.

StU:n parasta jälkeä turnauksessa



StU mätti maaleja vakuuttavaan malliin salibandyturnauksessa.

teki ketju Esa-Matti Karine - Petri Haimila - Esa Kylliäinen, joka värkkäsi 13 StU:n kahdeksastoista maalista. Ketjun kingi oli Petri Haimila naputtanut 6+4 pistettä. StU:n puolustuksessa parhaiten onnistuivat **Teemu Kallio**, Marko Kelaranta ja Arttu Vanhanen. Maalivahti **Jani Loukko-la** oli joukkueen viimeinen lukko.

StU:n lisäksi lohkosta jatkaa ilman pistemenetyksiä Nakkisormet,

jolla avausturnauksessa oli vain kaksi ottelua.

(IL)

### Sarjatilanne:

StU	3	3	0	0	18-05	6
Nakkisormet	2	2	0	0	15-03	4
Bandy Blues	3	1	0	2	09-10	2
SC Blues	3	1	0	2	07-18	2
Happee	3	0	0	3	02-15	0

94-95



Salibandy E-junioreiden SM-hopeamitalijoukkue palkittiin StU:n vuoden joukkueena. Siinä pelasivat Mikko ja Pekka Koskinen, Antti Rikkilä, Antti Kylliäinen, Arttu Vanhanen, Esa Kylliäinen, Jani Loukkola, Esa-Matti Karine, Hannu Kallio, Aki Tapanainen, Tatu Olkkonen sekä kuvasta puuttuvat Anssi Kellaranta ja Kimmo Kauhanen. Joukkuetta valmentaa kuvan isoin mies Kaj Wahlroos.

## Salibandy nosti palloilijat StU:n vuoden jaostoksi

E-junioreiden voittama salibandy SM-hopea nosti nuoret Savitai-paleen Urheilijoiden vuoden joukkueeksi ja jalkapalloilijat vuoden jaostoksi, kun vuoden päätteeksi jaettiin palkintoja.

Savitai-pale on salibandyä tärkeimpiä keskuksia valtakunnan tason tasolla pääkaupunkiseudun, Pertunmaan ja Joutsenon ohella. F-junioreiden lisäksi toimintaa on C-, D- ja E-junioritasolla.

Jalkapalloaoston muihin ansioihin kuuluu miesjalkapalloilijoiden nousujohteinen peli, joka oli jo johtaa kolmoseen viime kaudella. Myös juniorijalkapalloilu on ollut menestyksekkästä.

94-95



## StU:n C-junnuille uudet pelipaidat

StU:n C-juniorien pelivaatetus yhdenmukaistui huomattavasti, kun Savitaipaleen osuuspankki lahjoitti joukkueille uudet pelipaidat. StU:n jalkapallojaoston puolesta lahjoituksen otti vastaan Matti Hyrkkänen (oikealla). Vasemmalla toimitusjohtaja Martti Valtonen, joka salibandyturnauksen ottelutauolla kävi luovuttamassa paidat pelaajille.

ILMOITUS

# StU:n junnuille salibandyyn SM-kultaa

## Anssi Kelaranta kotijoukkueen maalitykki

StU:n F-juniorit tekivät sunnuntai-  
na Savitaipaleen liikuntatalolla paikallista urheiluhistoriaa. Joukkue nappasi salibandyssä kultaiset SM-mitalit. Helpolla mestaruus ei tullut, sillä hopeaa voittanut helsinkiläinen Agricola Staga I pisti isäntäjoukkueen todella tiukoille. Staga II vei pronssimitalit.

StU:n lähtöasetelmat lopputurnaukseen olivat hyvät. Joukkue johti sarjaa kahden pisteen erolla voitettuaan Helsingissä Vuosaarissa molemmat ottelut joulukuussa. Ensimmäinen ottelu Savitaipaleella Staga I:stä vastaan oli todellinen nitropeli. Molemmilla oli upeita paikkoja ratkaista ottelu, mutta

niin vain kävi, että salibandyssä harvinaisen 0-0 tasapeli jäi lopputulokseksi. Ottelun sankareita olivat molempien joukkueiden maalivaahdit StU:n *Marko Kauppi* ja Stagan *Mikko Räänen*.

Toisessa ottelussa StU sai pelinsä kulkemaan. Staga II sai kyytiä maalein 1-9 (0-3, 1-6). StU:n *Anssi Kelaranta* teki hattutempun. Muut maalintekijät olivat *Jaakko Tiainen*, *Timo Siiskonen*, *Teemu Mäntykivi*, *Henri Hujala*, *Antti Siiskonen* ja *Tuomas Hapola*. Keskinäisessä ottelussaan Staga löi kakkosen maalein 10-6. Staga II oli yllättäjä ottelun alussa 1-5 johdollaan,

mutta ykkösen raju loppukiri käänsi ottelun. *Emir Alkara* ja *Antti Karjala* tekivät ottelussa hattutempun.

## Tiukka tilanne kääntyi voitoksi

Ratkaiseva ottelu Staga I:stä vastaan alkoi StU:lta synkeästi. Alle kahdessa minuutissa Antti Karjala vei vieraat 0-2 johtoon. Ennen taukoa Anssi Kelaranta toi lohtua 1-2 kavennuksella. Toisen jakson alussa StU:n niskaan tuli lisää kylmää: heti ensimmäinutilla *Ville Suijala* lisäsi Stagan johdon 1-



Kotijoukkueen pojat joutuivat Staga ykkösen kanssa aluksi puolustuskanalle. Loppujen lopuksi voitto tuli kotiin.



Mestaruuden merkiksi saivat StU:n nuoret pelaajat kunnanjohtaja Markku Kauppiselta kaulaansa kultamitalit. Takana muhilaust kaudenjohtaja valmentajat Ilkka Leinonen, Jouni Tiainen ja Jukka Mäntykivi.

3:en. StU ryhdistäytyi heti johtomaalijälkeen. Teemu Mäntykivi ja Anssi Kelaranta tasoitivat puolen minuutin sisään maaleillaan tilanteeksi 3-3. Ottelua jatkettiin tasanumeroissa loppuminuuteille asti. Lopussa vain yhdeksällä miehellä pelannut Staga alkoi väsyä ja ote siirtyi StU:lle. Voitto-osuman laukoi *Tuukka Leinonen* kaukaa ja Anssi Kelaranta täydensi hattutempulla loppunumeroiksi 5-3 (1-2, 4-1) samalla minuutilla.

Ottelu Staga II:sta vastaan oli vapautuneelle StU:lle läpihuutojuttu. StU pyröitti mestaruuden kunniaksi taululle komeat 12-3 (6-0, 6-3) numerot. Yleisöä ihastutti eniten kaksi maalia tehneen Jaakko Tiaisen uskottomat kiemurat. Muut StU:n maalintekijät olivat *Tuukka Leinonen*, *Anssi Kelaranta* (2), *Henri Hujala*, *Jyrki Olkkonen* (2), *Antti Saramies*, *Janne Mustapää*, *Teemu Mäntykivi* ja *Miika Leinonen*.

Viimeisessä ottelussa Staga I kuritti

teki ottelussa huimat seitsemän (!) maalein ja Emir Alkara hattutempun.

StU voitti mestaruuden tasaisuudellaan ja laajalla pelaajamateriaalilla. Parin pelaajan varassa pelannut Staga I väsyi miespulaansa. Kotijoukkueen tasaisuudesta on hyvä osoitus maalien jakautuminen usealle pelaajalle. StU:n F-junnut osallistuvat voittojuhlista toivuttuaan vielä maaliskuussa Lappeenrannan seurakuntien järjestämään Saimaan Sahläys -turnaukseen.

Suomen mestarijoukkueessa pelasivat maalivaahdit *Marko Kauppi* ja *Mikko Kauppi*, puolustajat *Jori Nurmilaukas*, *Jarno Olkkonen*, *Tuukka Leinonen*, *Miika Leinonen*, *Ville Kauppi*, *Tuomas Hapola*, hyökkääjät *Henri Hujala*, *Teemu Mäntykivi*, *Anssi Kelaranta*, *Jyrki Olkkonen*, *Jaakko Tiainen*, *Janne Mustapää*, *Antti Siiskonen* ja *Antti Saramies*. Joukkuetta ovat valmentaneet *Ilkka Leinonen*, *Jouni Tiainen*, *Jukka Mäntykivi*, *Juha Olkkonen* ja *Risto Hyrkkä-*